АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

OB СШлИЖ 2019 г. №

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации города Рязани
от 22.09.2017 № 4181 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение
социальной поддержкой, гарантиями и выплатами отдельных категорий граждан»

на 2018 - 2022 годы»

В связи с организационно-штатными изменениями в администрации города

Рязани, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской

о к р у г  г о р о д  Р я з а н ь ,  а д м и н и с т р а ц и я  г о р о д а  Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в приложение к постановлению администрации города Рязани

от 22.09.2017 № 4181 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение

социальной поддержкой, гарантиями и выплатами отдельных категорий граждан» на 2018

- 2022 годы» (в редакции постановлений администрации города Рязани от 31.10.2017

№ 4800, от 29.12.2017 № 5958, от 22.05.2018 № 1947, от 19.07.2018 № 2819, от 08.08.2018

№ 3085, от 29.08.2018 № 3389, от 08.10.2018 Ш 3931, от 13.12.2018 № 4868, от 29.12.2018

№ 5163, от 19.03.2019 № 900, от 20.05.2019 № 1700, от 10.09.2019 № 3689, от 30.10.2019

№ 4497) изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2020 года.

3. Отделу по связям со средствами массовой информации управления

общественных отношений аппарата администрации города Рязани (Щербакова И.И.)

опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации города

Рязани в сети Интернет www.admrzn.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации ДЖ'Штевнину.

Л /" . к .  V 'Л
/ ? • / / , - Л  . .  v - *
b . ' f i  y - < a  -

Глава администрации, :гЛ\0; ^ Е.Б. Сорокина к •' i;.; ; • . i /

Щ/Ч4:
% "ч

http://www.admrzn.ru

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
города Рязани отЩ. УХ- 2019 г. №

1. В паспорте муниципальной программы «Обеспечение социальной поддержкой,
гарантиями и выплатами отдельных категорий граждан» на 2018 - 2022 годы:

1.1. В строке «Соисполнители Программы» слова «Управление главного

бухгалтера аппарата администрации города Рязани (далее - УГБАА)» исключить.

1.2. В строке «Участники Программы» слова «Управление энергетики и жилищно-

коммунального хозяйства администрации города Рязани (далее - УЭиЖКХ). Управление

земельных ресурсов и имущественных отношений администрации города Рязани (далее -

УЗРИО). Управление градостроительства и архитектуры администрации города Рязани
(далее - УГиА). Управление капитального строительства администрации города Рязани

(далее - УКС). Отдел специальной документации аппарата администрации города Рязани

(далее - ОСДАА). Территориальные управления - префектуры районов администрации
города Рязани (далее - Префектуры). Муниципальное казенное учре>вдение «Дирекция

заказчика объектов социальной сферы» (далее - МКУ «ДЗОСС»)» исключить.

1.3. Строку «Участники Программы» дополнить словами «УОиМП.

Муниципальное казенное учреждение города Рязани «Центр сопровождения» (далее -
МКУ «Центр сопровождения»).

2. В пункте 3 раздела IV «Прогноз ожидаемых результатов Программы. Описание

целевых показателей (индикаторов) Программы» слова «УГБАА» заменить словами

«МКУ «Центр сопровождения».

3. В таблице 2 «Перечень основных мероприятий Программы» приложения к

Программе:

3.1. В пункте 1.1 слова «Администрация города Рязани», «УЗРИО», «УКС»,

«УГиА», «ОСДАА», «Префектуры», «УЭиЖКХ», «МКУ «ДЗОСС» исключить.

3.2. В пункте 2.1 слова «Администрация города Рязани», «УГБАА» исключить.

3.3. В пункте 2.2 слова «Администрация города Рязани» исключить, слово

«УГБАА» заменить словами «МКУ «Центр сопровождения».

3.4. В пунктах 3.1, 3.2 слова «Администрация города Рязани» исключить.

4. В таблице 3 «Ресурсное обеспечение реализации Программы за счет всех

источников финансирования» приложения к Программе:

4.1. В пункте 1.1 слова «УЗРИО», «УКС», «УГиА», «ОСДАА», «префектуры»,

«УЭиЖКХ», «МКУ «ДЗОСС» исключить.

4.2. В пункте 1.1.7 слово «УЗРИО» исключить.

4.3. В пункте 1.1.8 слова «УЗРИО», «УКС», «УГиА», «ОСДАА» исключить.

2

4.4. В пункте 1.1.10 слова «префектуры», «УЭиЖКХ», «МКУ «ДЗОСС» исключить.

4.5. В пунктах 2.1, 2.1.1 - 2.1.5 слова «УГБАА» исключить.

4.6. В пунктах 2.2, 2.2.1 - 2.2.5 слова «УГБАА» заменить словами «МКУ «Центр

сопровождения».

4.7. В пунктах 3.2, 3.2.1, 3.2.2 слова «УГБАА» исключить.